2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидии из бюджета городского округа город Воронеж на обеспечение деятельности Воронежской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Заявление
__________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)
в соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета городского округа город Воронеж, утвержденным постановлением администрации городского округа город Воронеж от ________ 2018 № ____, просим предоставить субсидию из бюджета городского округа город Воронеж в сумме ______________ руб.
Настоящим подтверждаем, что на « 01»    января    20       года:
у ___________________________________________________________ (наименование получателя субсидии)
отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджет городского округа город Воронеж субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом городского округа город Воронеж;
_____________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)
не находится в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства.
_____________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)
дает согласие на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию, и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии.
ИНН ________________________________________________________
Наименование банка ___________________________________________
Р/с __________________________________________________________
БИК _________________________________________________________
Юридический адрес (с почтовым индексом)
_____________________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) __________________________

Приложение:
- копии учредительных документов, заверенные ВОИ;
- копии документов, подтверждающих полномочия председателей отделений, заверенные ВОИ;
- смета расходов на оплату труда и начисления на оплату труда председателей отделений.

________________________________              _______________________
(наименование должности лица,                                            (подпись, Ф.И.О., печать)
представляющего получателя субсидии)

Руководитель управления
делами, учета и отчетности                                                          О.В. Патрина